
1° BAJA TERRE DI GALLURA
Berchidda (SS) - 11-12 maggio 2018

TABELLA DISTANZE E TEMPI

S
E

T
.

CO TEMPO
LOCALITA' MEDIA SETTORE

D I S T A N Z E    K M TEMPI ORA 1a

S
E

Z
.

TC MASSIMO PARZIALI TOTALE SS TOTALI PARZIALI TOTALI VETTURA

venerdì, 11 maggio 2018

1
1 Porto San Paolo  - Partenza 19.30

S
E

Z
.1

2 Berchidda Piazza del Popolo – Riordino IN 46,71 54,50 54,50 1.10' 1.10' 20.40

2 Riordino 1 - Regrouping 1 10.50'

sabato, 12 maggio 2018

3
3 Berchidda Piazza del Popolo - Riordino OUT 7.30

S
E

Z
IO

N
E

2

4 Casula A 36,90 12,30 66,80 0.20' 1.30' 7.50

4
SS 1 START SS FUNTANAS A 1 0.05' 1.35' 7.55

5 0.30' STOP SS FUNTANAS A 1 49,20 0,20 8,00 75,00 0.10' 1.45' 8.05

5
5 Casula B 8.05

6 Berchidda – Riordino IN 24,12 8,04 83,04 0.20' 2.05' 8.25

6 Riordino 2 - Regrouping 2 0.20' 2.25'

7
7 Berchidda - Riordino OUT 83,04 8.45

S
E

Z
IO

N
E

3

8 Casula A 32,53 9,76 92,80 0.18' 2.43' 9.03

8
SS 2 START SS FUNTANAS A 2 0.05' 2.48' 9.08

9 0.30' STOP SS FUNTANAS A 2 49,20 0,20 8,00 101,00 0.10' 2.58' 9.18

9
9 Casula B 9.18

10 Berchidda – Riordino IN 24,12 8,04 109,04 0.20' 3.18' 9.38

10 Riordino 3 - Regrouping 3 0.20' 3.38'

11
11 Berchidda - Riordino OUT 109,04 9.58

S
E

Z
IO

N
E

4

12 Casula A 32,53 9,76 118,80 0.18' 3.56' 10.16

12
SS 3 START SS FUNTANAS A 3 0.05' 4.01' 10.21

13 0.30' STOP SS FUNTANAS A 3 49,20 0,20 8,00 127,00 0.10' 4.11' 10.31

13
13 Casula B 10.31

14 Berchidda – Riordino IN 24,12 8,04 135,04 0.20' 4.31' 10.51

14 Riordino 4 - Regrouping 4 0.10' 4.41'

15
15 Berchidda - Riordino OUT 135,04 11.01

S
E

Z
IO

N
E

5

16 Berchidda Z.I. - Assistenza IN 30,96 2,58 137,62 0.05' 4.46' 11.06

16 A Assistenza – Service 0.45' 5.31'

17
17 Berchidda Z.I. - Assistenza OUT 11.51

18 Casula B 24,12 8,04 145,66 0.20' 5.51' 12.11

18
SS 4 START SS FUNTANAS B 1 0.05' 5.56' 12.16

19 0.30' STOP SS FUNTANAS B 1 49,20 0,20 8,00 153,86 0.10' 6.06' 12.26

19
19 Casula A 12.26

20 Berchidda – Riordino IN 32,53 9,76 163,62 0.18' 6.24' 12.44

20 Riordino 5 - Regrouping 5 0.20' 6.44'

21
21 Berchidda - Riordino OUT 167,74 13.04

S
E

Z
IO

N
E

6

22 Casula B 24,12 8,04 171,66 0.20' 7.04' 13.24

22
SS 5 START SS FUNTANAS B 2 0.05' 7.09' 13.29

23 0.30' STOP SS FUNTANAS B 2 49,20 0,20 8,00 179,86 0.10' 7.19' 13.39

23
23 Casula A 13.39

24 Berchidda – Riordino IN 32,53 9,76 189,62 0.18' 7.37' 13.57

24 Riordino 6 - Regrouping 6 0.20' 7.57'

25
25 Berchidda - Riordino OUT 189,62 14.17

S
E

Z
IO

N
E

7

26 Casula B 26,80 8,04 197,66 0.18' 8.15' 14.35

26
SS 6 START SS FUNTANAS B 3 0.05' 8.20' 14.40

27 0.30' STOP SS FUNTANAS B 3 49,20 0,20 8,00 205,86 0.10' 8.30' 14.50

27
27 Casula A 14.50

28 Berchidda – Riordino IN 39,04 9,76 215,62 0.15' 8.45' 15.05

28 Riordino 7 - Regrouping 7 0.10' 8.55'

29
29 Berchidda - Riordino OUT 215,62 15.15

S
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8

30 Berchidda Z.I. - Assistenza IN 30,96 2,58 218,20 0.05' 9.00' 15.20

30 B Assistenza – Service 0.45' 9.45'

31
31 Berchidda Z.I. - Assistenza OUT 16.05

32 Terranova 44,13 47,81 266,01 1.05' 10.50' 17.10

32
SS 7 START SS TERRANOVA 1 0.05' 10.55' 17.15

33 0.45' STOP SS TERRANOVA 1 60,41 0,20 21,95 288,16 0.22' 11.17' 17.37

33
33 Terranova SS 17.37

34 Monte Olia 13,80 1,15 289,31 0.05' 11.22' 17.42

34
SS 8 START SS MONTE OLIA 1 0.05' 11.27' 17.42

35 0.35' STOP SS MONTE OLIA 1 67,59 0,20 15,57 305,08 0.14' 11.41' 17.56

35
35 exit M.Olia 17.56

36 Terranova 49,09 45,00 350,08 0.55' 12.36' 18.51

36
SS 9 START SS TERRANOVA 2 0.05' 12.41' 18.56

37 0.45' STOP SS TERRANOVA 2 60,41 0,20 21,95 372,23 0.22' 13.03' 19.18

37
37 Terranova SS 19.18

38 Monte Olia 13,80 1,15 373,38 0.05' 13.08' 19.23

38
SS 10 START SS MONTE OLIA 2 0.05' 13.13' 19.23

39 0.35' STOP SS MONTE OLIA 2 67,59 0,20 15,57 389,15 0.14' 13.27' 19.37

39
39 exit M.Olia 19.37

40 Berchidda – Arrivo 45,00 45,00 434,15 1.00' 14.27' 20.37

TRAS. S.S. TOTALE

Alba 6:10 - Tramonto 20:30 TOTALI 311,11 123,04 434,15


